OFÍCIO PRESIDENTE nº 545/2015
São Roque, 01 de setembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

É por meio do presente ofício que a Presidência da Câmara Municipal de São Roque vem à presença de Vossa Senhoria, comunicar que tramita perante esta instituição o processo nº 2756/026/10, relativo às contas municipais do exercício do ano 2010, encaminhado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, do qual fica NOTIFICADO para comparecer à 29ª Sessão Ordinária da 16ª Legislatura, no dia 08/09/2015, a partir das 18h00m, na condição de testemunha arrolada pelo Sr. Efaneu Nolasco Godinho, ocasião em que será ouvido pelos vereadores.

Atenciosamente, renovamos protestos de estima e consideração.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REYNALDO LUIS PERAZZOLLI
PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2015 - 11:39:31 06151/2015 - yssn